

Договір № 1
Купівлі-продажу

м. Ужгород

“10” 07 2023 р.

Закарпатська академія мистецтв, надалі „Покупець”,
в особі ректора Івана Лебесника, що діє на
підставі Статуту, з одного боку, і ТОВ «РІК-У» в особі
генерального директора Станішевського Євгена Вікторовича, надалі „Продавець”, що діє на
підставі Статуту, з іншого боку, уклали даний договір про наступне:

1. Предмет договору

1.1. “Продавець” продає, а “Покупець” купує для свого власного користування товар, далі
“Товар”, а саме: кашутовари

а Продавець зобов'язується їх надати відповідно до умов даного договору.

2. Ціна продукції та обов'язки сторін

2.1. Вартість замовлення складає: 8343,96 (вісім тисяч триста
сорок три гривні, 96 копійок), в т.ч. ПДВ - 1390,66 грн
(одна тисяча триста дев'яносто гривень, 66 копійок)
Оплата згідно рахунку та видаткової
накладної.

2.2. Покупець зобов'язується здійснити оплату замовлення на розрахунковий рахунок
Продавця в сумі, яка вказана в рахунку.

2.3. Продавець зобов'язується відвантажити товар згідно рахунку, та видаткової накладної з
належною якістю, яка обумовлюється держстандартами.

3. Форс-мажор

3.1. Сторони звільняються від своїх обов'язків за цим договором у випадку стихійних лих
або інших явищ, що зробили б неможливим виконання зобов'язань згідно чинного законодавства
України.

4. Термін дії договору та його припинення

4.1. Цей Договір вважається укладеним і набирає чинності з моменту його підписання
Сторонами та скріплення його печатками Сторін.

4.2. Строк цього Договору починає свій перебіг у момент, визначений у п. 4.1. цього
Договору та закінчується «31» грудня 2023 року, але до повного виконання зобов'язань
Сторонами відповідно цього Договору.

4.3. Сторони, за взаємною домовленістю, можуть вносити зміни та доповнення до умов
даного договору.

5. Відповідальність Сторін за порушення умов Договору

5.1. У випадку порушення зобов'язань, що виникають з цього Договору, Сторона несе
відповідальність, визначену цим Договором та чинним в Україні законодавством.

5.2. За порушення умов договору щодо якості товарів стягується штраф у розмірі двадцяти
відсотків вартості неякісних товарів.

5.3. За порушення строків виконання зобов'язання стягується пеня у розмірі 0,1 відсотка
вартості товарів, з яких допущено прострочення виконання за кожний день прострочення, а за
прострочення понад тридцять днів додатково стягується штраф у розмірі семи відсотків вказаної
вартості.

6. Інші умови договору

6.1. Даний договір укладено у двох примірниках, по одному для кожної із сторін, обидва з яких мають однакову юридичну силу.

6.2. У випадках, не передбачених цим договором, сторони керуються чинним законодавством України.

6.3. Кожна зі сторін договору надає повну та безумовну згоду іншій стороні договору на обробку її персональних даних з метою укладення, виконання, зміни, продовження, припинення цього Договору та іншою метою, яка може впливати з цього Договору.

Обробка персональних даних включає сукупність дій зі збирання, накопичення, зберігання, адаптування, систематизації, використання, передачі іншим особам, поновлення, поширення, зміни, знищення, знеособлення та інші дії з персональними даними у рамках мети обробки персональних даних. Продавець/Покупець даним підтверджує, що його письмово повідомлено про включення його персональних даних до бази персональних даних Покупця/Продавця, про мету збору даних, ознайомлено із Порядком обробки персональних даних, роз'яснено всі права суб'єкта персональних даних, передбачені чинним законодавством та, зокрема, Законом України «Про захист персональних даних».

7. Юридичні адреси сторін

Покупець:

Закарпатська академія мистецтв
88015, Закарпатська обл.,
м.Ужгород, вул.Минайська, 38/80
р/р UA718201720343150006000016520
р/р UA878201720343141006200016520
код 26465086, МФО 820172
ГУ ДПС у Закарпатській області
/м.Ужгород/

Продавець:

ТОВ «РІК-У»

Юридична адреса: 88000, м. Ужгород,
вул. Гагаріна 36

Фактична адреса: 88000, м. Ужгород,
вул. Гагаріна 36

Код ЄДРПОУ 39442312,

Інд.податк.№ 394423107010

IBAN:UA363253650000002600001806214

в АТ «КРЕДОБАНК»

Генеральний директор

Є.В. Станішевський /



Іван Чебесник



Специфікація

big 10.07.23г.

1. Відповідно до умов Договору № 1 від 10.07.2023 року (далі - Договір), Товариство з обмеженою відповідальністю "РІК-У" зобов'язується передати, а Закарпатська академія мистецтв прийняти наступний товар / послуги:

№	Артикул	Товар	Кількість		Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	425026625422	Олівець графітний Axiext 9006-A, HB, 12шт.	50	шт	3,33	166,50
2	400467500456	Ручка кулькова SCHNEIDER TOPS 505 F 0,5 мм. Корпус помаранчевий, пише синім	20	шт	5,63	112,60
3	404457210104	Ручка кулькова автомат Esopotmix Mercury 0,5мм, Корпус асорті, пише синім	100	шт	6,02	602,00
4	482004785833	Папка картонна на зав'язках, товщина картону 0,30 мм	250	шт	6,97	1 742,50
5	425080480485	Скоби 24/6, 1000 шт Delta	8	шт	8,63	69,04
6	425080481204	Закладка неонові 5 кольорів 12*45мм, 125шт прямокутна	2	шт	9,11	18,22
7	85950702	Гумка комбінована SunPearl 6541/40	13	шт	9,43	122,59
8	482007851099	Клей ПВА з пензликом 20 мл.	6	шт	9,90	59,40
9	425026621038	Ручка гелева DG 2042, чорна	5	шт	10,93	54,65
10	ВМ 5003	Скріпки нікельовані 33 мм, 100 шт.	10	пак	11,08	110,80
11	425080487971	Коректор-ручка 10мл.	18	шт	12,35	222,30
12	425026628413	Кнопки - цвяхи, кольорові 50шт. плас. конт. Axiext 4213-A	1	шт	13,93	13,93
13	859501361694	Маркер водост. Permanent кругл. 2,5мм., чорний 8566	1	шт	13,93	13,93
14	425026622075	Лінійка пластикова, 30см, матова, зелена	1	шт	14,65	14,65
15	ВМ 1002	Корегуюча рідина з пензликом 20мл, JOBMAX	2	шт	15,92	31,84
16	ВМ 7505	Клейка стрічка двохстороння 24мм x 10м /1шт.	15	шт	20,43	306,45
17	425026620947	Клей-олівець 25г, PVP	13	шт	21,53	279,89
18	500039410751	DURACELL Simply AA Бат. алкалінові 1.5V LR06	4	шт	24,31	97,24
19	425145878600	Точилка з контейнером BiColor 1163-A асорті кольорів	4	шт	24,70	98,80
20	ВМ 5001	Скріпки нікельовані 50мм, 100шт	5	пак	27,79	138,95
21	888	Стрічка самоклеяка 45x200 прозора Silk 160(код УКТ ЗЕД 3919 10 80 90, Імпортний товар)	2	шт	36,58	73,16
22	425080482350	Блок паперу з клейким шаром 75*75мм, 250арк. неон-куб	4	шт	39,03	156,12
23	482021043006	Папка-файл пластик., А5, 40мм, з перфор. на 6 отв., глянд. фактура, 100шт./уп.	1	паков	44,81	44,81
24	425026625225	Біндер 41мм, 12шт. 4404-A	1	паков	45,37	45,37
25	ВМ 5021	Скріпки рельєфні 78мм, 50 шт.	2	шт	51,23	102,46
26	859166202108	н-р текстмаркерів, 4шт, 1-5мм, 210, SOZ	4	шт	52,09	208,36
27	482021043001	Папка-файл пластикова, А4+, 30мм, з перфорацією на 11 отворів, глянд. фактура, 100шт/уп.	23	паков	52,09	1 198,07
28	425026625228	Біндер 51мм, 12шт.	1	пач	64,53	64,53
29	482307894220	Книга обліку "MODEST" 192 арк.кліт.оф.(тв. лам. обл), А4, синій	2	шт	157,78	315,56
30	416373	Папір Color Copy А4/160 250 арк (416373)	1	пач	468,58	468,58

Разом:

6 953,30

Сума ПДВ:

1 390,66

Усього з ПДВ:

8 343,96

Всього найменувань 30, на суму 8 343,96 грн.

Вісім тисяч триста сорок три гривні 96 копійок

У т.ч. ПДВ: Одна тисяча триста дев'яносто гривень 66 копійок

Місце складання: м. Ужгород, вул. Гагаріна, 36

Від постачальника

Від Покупця

генеральний директор Станіславський Євген
Вікторович

Іван Лебесник